MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

EDITAL Nº 393 DE 15 DE OUTUBRO DE 2020

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O REITOR DO IFSP, no uso das suas atribuições conferidas pelo Decreto de 05/04/2017, publicado no DOU

em 06/04/2017, torna pública, para conhecimento dos interessados:

A PRORROGAÇÃO das inscrições do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto

de que trata do Edital nº 369 de 30/09/2020, publicado no DOU de 02/10/2020, Seção 3, Página 69, até 23/10/2020

do campus ARARAQUARA para  a área de LETRAS PORTUGUÊS E LIBRAS; do campus CAMPINAS para a área de

TELECOMUNICAÇÕES; do campus CUBATÃO para as áreas de FÍSICA, GESTÃO e INDÚSTRIA; do campus

ITAQUAQUECETUBA para a área de MATEMÁTICA; do campus JACAREÍ para a área de INFORMÁTICA; do campus

MATÃO para a área de MATEMÁTICA; do campus SÃO CARLOS para a área de INFORMÁTICA; do campus SÃO MIGUEL

PAULISTA para a área de LETRAS PORTUGUÊS E LIBRAS; do campus SERTÃOZINHO para a área de LETRAS PORTUGUÊS

E INGLÊS ; do campus SUZANO para as áreas de LETRAS PORTUGUÊS E ESPANHOL e LETRAS PORTUGUÊS E INGLÊS; e

do campus TUPÃ para as áreas de ARTES e ELETRÔNICA.

EDUARDO ANTONIO MODENA